
 

 

 

1 

                                                                                                                                  

                                                                                                                    
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA RELATIVA AL PROGETTO  
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 
3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi -  
CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-14163   
CUP: D64D22003710006 
 
VISTO  l’avviso di selezione di n. 1 Esperto  collaudatore (prot.  N° . 1687 del 05/03/2024); 

VISTO  il verbale della commissione di valutazione Prot. n°2559 del 05/04/2024 e la relativa graduatoria 
stilata; 

PRESO ATTO che non è pervenuto nessun ricorso; 

DISPONE 

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva: 

GRADUATORIA DEFINITIVA 
ruolo COLLAUDATORE 

  

NOME 
TITOLI DI 

STUDIO 

 

CERTIFICAZIONI 

 

ESPERIENZE 

PROFESSIONALI 

 
TOTALI 

1 DUILIO EDOARDO 26 12 54 92 

2 CORRADO MARCO 26 9 25,4 60,4 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Maria Rosaria Mirra 

(documento firmato digitalmente) 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  

DI MONTECORVINO PUGLIANO 
AUTONOMIA 114 –  C.M.: SAIC86200P  - CF: 95021480652 - Codice univoco fatt. UFPJC2 

Via A. D’Ajutolo n. 13 – 84090 Montecorvino Pugliano (SA) 
Segreteria Tel. 089/801590 -  Fax 089/802035  

E-mail: saic86200p@istruzione.it - Posta certificata: saic86200p@pec.istruzione.it  
Sito internet : www.icpugliano.edu.it  




		2024-04-05T12:38:55+0200
	MARIA ROSARIA MIRRA




